
37 Jahre und jünger

38 Jahre

39 Jahre

40 Jahre

41 Jahre

42 Jahre

43 Jahre

44 Jahre und älter
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101    Zentrum
102    Kaiserlei
103    Hafen
104    Nordend
105    Westend
106    Mathildenviertel
107    Offenbach-Ost
211    Buchrain
212    Senefelderquartier
213    Lindenfeld
214    Musikerviertel

Altersdurchschnitt der Offenbacher Einwohnerinnen und
Einwohner am 31.12.2021 (Hauptwohnsitz), nach
Stadtteil

38
41
35
38
43
38
41
43
37
40
42

215    Buchhügel
216    Bieberer Berg
217    Lauterborn
318    Rosenhöhe
319    Carl-Ulrich-Siedlung
320    Tempelsee
321    Bieber
408    Waldheim
409    Bürgel
410    Rumpenheim

Jahre
Jahre
Jahre
Jahre
Jahre
Jahre
Jahre
Jahre
Jahre
Jahre
Jahre

43
41
40
46
42
42
43
36
43
46

Gesamtes Stadtgebiet
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41 Jahre


